
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 

   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

26.6.2023 

S-MUCB 34701/2023/OVÚP-Som 

MUCB 19878/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Bc.Sommerová 

321 612 137 

sommerova@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 18.3.2024   

 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný správní orgán vydal 
výzvu č.j.MUCB 16941/2024 dne 5.3.2024, které se týká odstranění nedostatku podání: 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení výzvy zřejmou nesprávnost v jmenném seznamu na straně 2 a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti: 

" 
Ing. Marie Kaiseršotová, Klučov 129, 28201 Český Brod zastoupená Mgr. Pavlem Černohousem, 
advokátem, Lublaňská 398/18, 120 00 Praha 2 
Dana Bartoníčková, Klučov 105 
Anna Litvanová, Klučov 58 
Jana Rosůlková, Klučov 133 
Jan Oplíštil, Klučov 72 
Bára Oplíštilová, Klučov 72 
Martin Žák, Klučov 105 
Martin Štěpán, Klučov 54, 
Josef Štěpánek, Klučov 47, 
Přemysl Štěpán, Klučov 69, 
Gabriela Semrádová, Klučov 91, 
Petr Talacko, Klučov 204 
Jan Kučera, Klučov 60 
Michaela Kučerová, Klučov 60, 
Klára Laura Zikešová,  Klučov 193 
Lukáš Zikeš, Klučov 193 
Denisa Jindřichová, Klučov 222 
Radek Narovec, Klučov 222 
Lucie Ciesler Mikešová, Klučov 194 
Romana Korcová, Velké Chvalovice 111 
Milan Korec Velké Chvalovice 111 
Jan Ruszo, Klučov 62 
Monika Ruszová, Klučov 62 
Daniel Ruszo, Klučov 62 
Tomáš Ruszo, Klučov 47 
Margita Nechvílová Klučov 47 
Radka Studničková, Klučov 199 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 19878/2024 str. 2 

 
Jan Studnička, Klučov 199 
Kateřina Bartas, Klučov 122 
Monika Hroma, Klučov 39 
Jiří Bičák, Klučov 39 
Lenka Halbichová, Klučov 80 
Michal Halbich, Klučov 80 
Miroslav Dvořáček, Klučov 80,  
Darja Dvořáčková, Klučov 80 
Lucie Příhodová, Klučov 82 
Jan Příhoda, Klučov 82 
Jakub Dvořák, Klučov 37 
Pavla Janů, Klučov 38 
Josef Janů, nečitelná adresa 
Stanislav Dobrovolný, Klučov 20 
Zdeněk Štangl, Klučov 116 
Miroslav Čejka, Klučov 136 
Adam Nainar, Klučov 136 
Jaroslava Čejková, Klučov 136 
Marie Řípová, Klučov 157 
Václava Portová, Klučov 152 
Lucie Sládková, Klučov 152 
Karel Bezouška, Klučov 83  
Kristýna Bezoušková, Klučov 83 
Anna Čápová, Klučov 172 
Michal Hradec, Klučov 98 
David Hradec Klučov 98 
Nikola Janiková, Klučov 98 
Hana Hradcová, Klučov 98 
Josef Oubrecht, Klučov 181 
Jaroslava Oubrechtová Klučov 181 
Anna Oubrechtová, Klučov 160 
Miloslav Fereš, Klučov 102 
Ondřej Bartas, Praha 7 
Blanka Mužíková, Klučov 84 
Miloslava Mužíková, Klučov 104 
Hana Gunarová, Klučov 77 
Jaroslav Gunar, Klučov 77 
Zdeňka Čiháková, Klučov 184 
Miloš Čihák, Klučov 184 
Petra Turková, Klučov 198 
Antonín Turek, Klučov 198 

Lucie Pechová, Klučov 197" 

opravuje textem: 

" 
Ing. Marie Kaiseršotová, Klučov 129, 28201 Český Brod zastoupená Mgr. Pavlem Černohousem, 
advokátem, Lublaňská 398/18, 120 00 Praha 2 
Dana Bartoníčková, Klučov 105 
Anna Litvanová, Klučov 58 
Jana Rosůlková, Klučov 133 
Jan Oplíštil, Klučov 72 
Bára Oplíštilová, Klučov 72 
Martin Žák, Klučov 105 



Č.j. MUCB 19878/2024 str. 3 

 
Martin Štěpán, Klučov 54, 
Josef Štěpánek, Klučov 47, 
Přemysl Štěpán, Klučov 69, 
Gabriela Semrádová, Klučov 91, 
Petr Talacko, Klučov 204 
Jan Kučera, Klučov 60 
Michaela Kučerová, Klučov 60, 
Klára Laura Zikešová,  Klučov 193 
Lukáš Zikeš, Klučov 193 
Denisa Jindřichová, Klučov 222 
Radek Narovec, Klučov 222 
Lucie Ciesler Mikešová, Klučov 194 
Romana Korcová, Velké Chvalovice 111 
Milan Korec Velké Chvalovice 111 
Jan Ruszo, Klučov 62 
Monika Ruszová, Klučov 62 
Daniel Ruszo, Klučov 62 
Tomáš Ruszo, Klučov 47 
Margita Nechvílová Klučov 47 
Radka Studničková, Klučov 199 
Jan Studnička, Klučov 199 
Kateřina Bartas, Klučov 122 
Monika Hroma, Klučov 39 
Jiří Bičák, Klučov 39 
Lenka Halbichová, Klučov 80 
Michal Halbich, Klučov 80 
Miroslav Dvořáček, Klučov 80,  
Darja Dvořáčková, Klučov 80 
Lucie Příhodová, Klučov 82 
Jan Příhoda, Klučov 82 
Jakub Dvořák, Klučov 37 
Pavla Janů, Klučov 38 
Josef Janů, nečitelná adresa 
Stanislav Dobrovolný, Klučov 20 
Zdeněk Štangl, Klučov 116 
Miroslav Čejka, Klučov 136 
Adam Nainar, Klučov 136 
Jaroslava Čejková, Klučov 136 
Marie Řípová, Klučov 157 
Václava Portová, Klučov 152 
Lucie Sládková, Klučov 152 
Karel Bezouška, Klučov 83  
Kristýna Bezoušková, Klučov 83 
Anna Čápová, Klučov 172 
Michal Hradec, Klučov 98 
David Hradec Klučov 98 
Nikola Janiková, Klučov 98 
Hana Hradcová, Klučov 98 
Josef Oubrecht, Klučov 181 
Jaroslava Oubrechtová Klučov 181 
Anna Oubrechtová, Klučov 160 
Miloslav Fereš, Klučov 102 
Ondřej Bartas, Praha 7 
Blanka Mužíková, Klučov 84 



Č.j. MUCB 19878/2024 str. 4 

 
Miloslava Mužíková, Klučov 104 
Hana Gunarová, Klučov 77 
Jaroslav Gunar, Klučov 77 
Zdeňka Čiháková, Klučov 184 
Miloš Čihák, Klučov 184 
Petra Turková, Klučov 198 
Antonín Turek, Klučov 198 

Lucie Pechová, Klučov 197 

Zdeňka Štěpánová, Klučov 54 

Gina Brabcová, Klučov 120 " 

 

Odůvodnění: 

V části písemného vyhotovení výzvy se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se týkala seznamu jmen 
uvedených v seznamu. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Bc.Sommerová Markéta v. r.  
odborný pracovník stavebního úřadu 
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne………………………………  Sejmuto dne:…………………………………….. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obecní úřad Klučov, IDDS: wjybntv  
 sídlo: Klučov č.p. 114, 282 01  Český Brod 
 


		2024-03-18T11:12:40+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




